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Hyvät Skoopin jäsenet 

Suomen koulu- ja opiskeluterveyden yhdistys Skoopin hallituksen kokoonpano on vuodenvaihteessa 

hieman muuttunut. Pitkään mukana olleet ja ison työpanoksen yhdistykselle antaneet hallituksen jäsenet 

Marjut Jalonen ja Paula T. Hakala jäivät pois ja tilalle tulivat Marke Hietanen-Peltola sekä Tytti Ilkka. 

Sydämellinen kiitos Marjutille ja Paulalle, tervetuloa Marke ja Tytti! Hallitus päätti jakaa moninaisia 

tehtäviään entistä enemmän ja eriytti koulutukseen liittyvät työt sihteerin tehtävistä. Pitkäaikainen 

sihteerimme Terhi Laatikainen jatkaa nyt koulutussihteerinä ja uudeksi sihteeriksi ryhtyi Anneli Ignatius. 

 

Yhdistyksemme järjestämiin koulutustilaisuuksiin ilmoittautuminen muuttuu. Nyt käyttöön tulee www-

sivuillamme oleva sähköinen ilmoittautumislomake, joka toivottavasti helpottaa ja selkeyttää sekä 

ilmoittautumisia että laskutuksia. 

 

Yhdistyksen oma edullinen kevätkoulutus Rajattomat infektiot – kulttuurit kutsuvat pidetään torstaina 

23.4.2015 Helsingissä Allergiatalolla (Paciuksenkatu 19). Ohessa päivän koulutusohjelma. 

Koulutuspäivän hinta on jäsenille 40 € ja muille 60 €. Ilmoittautumiset viimeistään 10.4. yhdistyksen www-

sivujen sähköisen ilmoittautumislomakkeen kautta www.skooppi.fi/koulutus. Myös ryhmäilmoittautuminen 

on mahdollista.  

Välittömästi koulutustilaisuuden jälkeen klo 15.30 pidetään yhdistyksen vuosikokous, jossa käsitellään 

sääntömääräiset vuosikokousasiat. 

 

Sote muuttaa rakenteita, mutta käytännön työ koulu- ja opiskeluterveydenhuollossa jatkuu, toivottavasti 

vahvistuukin! Yhdistyksemme jatkaa asiantuntijatoimintaansa käytännön työntekijöitä kuunnellen.  Tällä 

hetkellä Skooppi on mukana Lääketietokeskuksen organisoimassa projektissa luotettavan rokotetiedon 

levittämiseksi sekä Työterveyslaitoksen kanssa laatimassa ohjeita ulkomaille töihin tai opiskelemaan 

lähtevän henkilön tuberkuloosin ehkäisemiseksi. Duodecimin kanssa neuvotellaan Opiskeluterveys-kirjan 

saamiseksi sähköiseen muotoon.  

Lääkärit, muistakaa mahdollisuus neuvola- ja kouluterveydenhuollon erityispätevyyteen sekä uutena myös 

nuorisolääketieteeseen, joka sisältää opiskeluterveydenhuollon.  

 

Kansainvälinen koulu- ja opiskeluterveydenhuollon EUSUHM-kongressi järjestetään 4.-5.6.2015 Tallinnassa, 

ks. tarkemmin www.eusuhm2015.eu 

 

Muistathan maksaa jäsenmaksusi! Jäsenrekisteristä poistetaan ne jäsenet, jotka eivät ole maksaneet 

jäsenmaksuaan kahteen vuoteen. 

 

Toivon kaikille rakentavaa ja palkitsevaa työtä koulu- ja opiskeluterveydenhuollon parissa 

Kristina Kunttu, puheenjohtaja 
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